
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

介護保険事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和2年4月1日  (至)令和3年3月31日

316,669,328

前年度決算 (B)

306,138,156 10,531,172
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経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

130,000

316,799,328

218,886,853

51,293,229

27,173,170

32,447,620

△11,315,177

318,485,695

△1,686,367

316

1,067,208

1,067,524

1,166,142

619,486

1,785,628

△718,104

△2,404,471

1,790,000

1,790,000

21

430,000

430,021

1,359,979

△1,044,492

48,257,530

47,213,038

0

0

823,000

46,390,038

250,000

306,388,156

219,593,563

52,920,085

20,129,316

33,507,097

△11,406,266

314,743,795

△8,355,639

339

1,490,652

1,490,991

1,333,771

683,025

2,016,796

△525,805

△8,881,444

0

0

4

0

4

△4

△8,881,448

57,961,978

49,080,530

0

0

823,000

48,257,530

△120,000

10,411,172

△706,710

△1,626,856

7,043,854

△1,059,477

91,089

3,741,900

6,669,272

△23

△423,444

△423,467

△167,629

△63,539

△231,168

△192,299

6,476,973

1,790,000

1,790,000

17

430,000

430,017

1,359,983

7,836,956

△9,704,448

△1,867,492

0

0

0

△1,867,492

勘   定   科   目

（単位：円）


